a-

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

ilt
COO\

W00,0

0SessvOtOkteV. PODER LEGISLATIVO

POJEP LE LATKi
C Niti'ÀR A 71., C ASC., A VU._

• r.
. 9 ,

......... _
unciouár io

REQUERIMENTO N° 0) -4  /25

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador SEBASTIÃO DE CASTRO UCHÔA, usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio à família da
Senhora HONORATA DE PAIVA NOBERTO, comunicando VOTO DE PESAR,
pelo falecimento ocorrido no dia 10 de FEVEREIRO de 2025.

Diante do infausto acontecimento, é que REQUEIRO à Mesa, na
forma regimental, que conste na Ata dos trabalhos de hoje, um voto de profundo
pesar pelo falecimento da Senhora Honorata de Paiva Noberto, dando-se ciência
desta deliberação à família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 10 de FEVEREIRO de 2025

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone: (85) 2185-8085 — E-mail: cmc.cascavelghotmail.com